海门市发展和改革委员会文件
海发改发〔2019〕92号                      签发人：钮健

关于海门中南东洲国际学校（初中部）

学费标准的通知

海门中南东洲国际学校：

你校《关于海门中南东洲国际学校（初中部）收取教育成本费的请示报告》收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》、《省物价局 省教育厅 省人力资源和社会保障厅关于推进民办教育收费改革的指导意见》（苏价费〔2018〕69号）等有关文件规定，结合你校办学及周边同类学校学费实际，经成本调查、定调价集体审议，现就你校2019年秋季学期起新生学费标准通知如下：

1、2019年秋季学期新生入学学费标准为最高不超过20500元/生.年。

2、你校提高学费标准，继续实行“新生新办法、老生老办法”收费原则。插班生学费按插入班级的收费标准收取。

3、请你校按规定做好收费公示，并公布举报电话，主动接受社会监督。

以上通知请遵照执行。

海门市发展和改革委员会

2019年8月6日

 抄送：海门市教育体育局、财政局、市场监管局
 海门市发展和改革委员会　　　　    　　 　　　　2019年8月6日印发